UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:        /TB-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả trúng tuyển viên chức các đơn vị trực thuộc

Sở Thông tin và Truyền thông năm 2017

Thực hiện Quyết định số 938/QĐ-SNV ngày 21 tháng 8 năm 2017 của Sở

Nội vụ thành phố Đà Nẵng về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức năm

các đơn vị trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông năm 2017, Sở Thông tin và

Truyền thông thông báo công nhận kết quả trúng tuyển viên chức năm 2017 như

sau:

1. Danh sách các thí sinh trúng tuyển viên chức năm 2017 của các đơn vị

trực thuộc Sở Thông tin và Truyền thông tại phụ lục I kèm theo. Danh sách thí

sinh trúng tuyển được công khai trên Trang thông tin điện tử Sở Thông tin và

Truyền thông và các đơn vị trực thuộc Sở.

2. Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Đà Nẵng và Trung

tâm Thông tin dịch vụ công Đà Nẵng thực hiện các nội dung sau:

a) Thông báo kết quả trúng tuyển viên chức cho các thí sinh tham dự xét

tuyển được biết, thực hiện.

b) Yêu cầu các thí sinh trúng tuyển viên chức nộp bản chính các văn bằng,

chứng chỉ và tập hợp nộp về cho Văn phòng Sở để kiểm tra, đối chiếu (sau khi

hoàn thành kiểm tra, Văn phòng sẽ bàn giao lại cho các thí sinh). Đồng thời rà

soát, lập danh sách xếp lương và photo bảo hiểm xã hội của các thí sinh trúng

tuyển gửi về Sở để thẩm định, ra quyết định bổ nhiệm vào ngạch viên chức.

Thời gian nộp các hồ sơ về Văn phòng Sở: Trước ngày 31/8/2017

Vậy, Sở Thông tin và Truyền thông kính thông báo các thí sinh và các

đơn vị được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trung tâm DNICT, PSC (t/h);

- Ban Biên tập Trang TTĐT Sở (đăng công khai);

- Các thí sinh trúng tuyển viên chức (t/h);

- Sở Nội vụ TPĐN (b/c);

- Lưu: VT, VP. Thịnh

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thanh

user
Typewriter
851

user
Typewriter
29

Phụ lục

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG NĂM 2017

 (Kèm theo Thông báo số:         /TB-STTTT ngày       tháng 8 năm 2017 của Sở Thông tin và Truyền thông thành phố Đà Nẵng)

TT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Hộ khẩu

thường trú

Ngạch dự

tuyển

Trình độ đào tạo Đối tượng

ưu tiên

(nếu có)

Điểm kết

quả học tập

(thang điểm

100, tính hệ

số 2)

Điểm kiểm

tra, sát hạch
Thang điểm

100, tính hệ

số 2)

Tông điểm

(cột 11+12)
Kết quả

Chuyên môn Tin học
Ngoại

ngữ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

A TRUNG TÂM THÔNG TIN DỊCH VỤ CÔNG ĐÀ

NẴNG

I. Vị trí Tiếp nhận và Giải đáp thông tin

1. Nguyễn Thụy Vân Anh 15/11/1993 Phước Ninh, Hải

Châu, Đà Nẵng

Chuyên viên

(01.003)

Cử nhân Luật B Toeic

835

 171,2 185,3 356,5 Trúng

tuyển

2. Nguyễn Thị Bích Vân 18/10/1991 Tân Chính,

Thanh Khê, Đà

Nẵng

Chuyên viên

(01.003)

Cử nhân Tiếng

Anh

B Đại học  158,6 176,0 334,6 Trúng

tuyển

3. Phạm Trúc Mai 17/06/1991 Thạc Gián, Thanh

Khê, Đà Nẵng

Chuyên viên

(01.003)

Cử nhân Quản trị

kinh doanh

B C  152,0 180,0 332,0 Trúng

tuyển

4. Võ Thị Quỳnh Dao 03/11/1992 Hòa Minh, Liên

Chiểu, Đà Nẵng

Chuyên viên

(01.003)

Cử nhân kinh

doanh quốc tế

Kỹ

thuật

viên

Toeic

670

 161,2 170,7 331,9 Trúng

tuyển

5. Ngô Thị Thanh Tân 08/6/1974 Phước Ninh, Hải

Châu, Đà Nẵng

Chuyên viên

(01.003)

Cử nhân Tiếng

Anh

A Đại học  122,0 168,0 290,0 Trúng

tuyển

II. Vị trí Biên tập nội dung thông tin

1. Dương Hoài Linh 10/10/1989 Phước Mỹ, Sơn

Trà, Đà Nẵng

Chuyên viên

(01.003)

Cử nhân quốc tế

học; Thạc sĩ quản

lý công

Văn

phòng

Ielts   166,0 186,0 352,0 Trúng

tuyển

2. Nguyễn Thị Minh

Dung

14/3/1990 Thạch Thang, Hải

Châu, Đà Nẵng

Chuyên viên

(01.003)

Cử nhân Tiếng

Anh

Văn

phòng

Đại học  158,0 174,7 332,7 Trúng

tuyển

III. Vị trí Kỹ thuật – Dịch vụ

user
Typewriter
851

user
Typewriter
29

2

TT Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Hộ khẩu

thường trú

Ngạch dự

tuyển

Trình độ đào tạo Đối tượng

ưu tiên

(nếu có)

Điểm kết

quả học tập

(thang điểm

100, tính hệ

số 2)

Điểm kiểm

tra, sát hạch
Thang điểm

100, tính hệ

số 2)

Tông điểm

(cột 11+12)
Kết quả

Chuyên môn Tin học
Ngoại

ngữ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

1. Đinh Văn Hưng 01/12/1988 Hòa Phong, Hòa

Vang, Đà Nẵng

Kỹ sư

(V05.02.07)

Cử nhân tin học Đại

học

B Con anh hùng

lực lượng vũ

trang nhân

đân, thương

binh hạng 2/4

123,0 177,3 300,3 Trúng

tuyển

B. TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ

TRUYỀN THÔNG ĐÀ NẴNG

I. Vị trí Quản lý phát triển phần mềm

1. Nguyễn Hữu Thanh 31/8/1992 An Hải Tây, Sơn

Trà, Đà Nẵng

Kỹ thuật

viên hạng IV

(V.05.02.08)

Cao đẳng CNTT Cao

đẳng

B  148,3 182,0 330,3 Trúng

tuyển

2. Nguyễn Phước Bảo

Nguyên

17/12/1985 Thanh Khê, Đà

Nẵng

Kỹ thuật viên

hạng IV

(V.05.02.08)

Cao đẳng CNTT Cao

đẳng

B  155,0 174,7 329,7 Trúng

tuyển

II. Vị trí Hỗ trợ vận hành Hệ thống Chính quyền điện tử

1. Thân Trọng Thành 25/8/1987 Thanh Bình, Hải

Châu, Đà Nẵng

Kỹ thuật viên

hạng IV

(V.05.02.08)

Cao đẳng CNTT Cao

đẳng

B  132,0 194,7 326,7 Trúng

tuyển

III. Vị trí Quản lý nghiên cứu phát triển

1. Đinh Văn Quang 19/02/1985 Hòa Thọ Tây,

Cẩm Lệ Đà Nẵng

Chuyên viên

(01.003)

Kỹ sư CNTT Đại

học

B  132,6 178,7 311,3 Trúng

tuyển

IV. Vị trí Quản lý công nghệ tư vấn

1. Dương Quốc Thịnh 29/5/1974 Hòa Minh, Liên

Chiểu, Đà Nẵng

Chuyên viên

(01.003)

Kỹ sư Điện tử B B1  150,1 162,0 312,1 Trúng

tuyển

V. Vị trí Quản lý đào tạo

1. Ngô Đình Cường 06/11/1988 Bình Hiên, Hải

Châu, Đà Nẵng

Chuyên viên

(01.003)

Cử nhân CNTT Cử

nhân

B; Ielts  156,0 183,3 339,3 Trúng

tuyển

Danh sách này có 14 người

		stttt@danang.gov.vn
	2017-08-28T16:26:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Văn Hòa<hoadv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2017-08-29T11:20:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Thanh
	Nguyễn Quang Thanh<thanhnq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		stttt@danang.gov.vn
	2017-08-29T14:15:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!